TRƯỜNG PTDTBT - THCS TRÀ NAM     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỔ KHOA HỌC TỰ NHIÊN                         Độc lập- Tự do – Hạnh phúc
          Số: 44 /KH-TCMTN
Trà Nam, Ngày  3  tháng 4  năm 2018

KẾ HOẠCH TỔ CHUYÊN MÔN THÁNG 4/2018
Năm học : 2017 -2018
I. CÁC NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM TRONG THÁNG
- Hoạt động GDNGLL theo chủ điểm tháng 4 " Hòa bình hữu nghị".

- Tham dự hội thảo chuyên đề theo chủ đề dạy học Tổ KHXH.
- Tham gia Hội thi giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường.
- Hoạt động trải nghiệm sáng tạo môn Toán lớp 7.

- Thao giảng Môn Toán
- Họp HĐSP, SHCM tổ.

- Kiểm tra chéo hồ sơ lớp 9.

- Dự giờ rút kinh nghiệm một số bộ môn Toán, Hóa.

- Tham gia ngày hội đọc sách.

- Tham gia sinh hoạt kỉ niệm ngày 30/4 và ngày 1/5.

- Kiểm tra công nhận trường học đạt chuẩn quốc gia.

- Ôn tập chuẩn bị kiểm tra học kì II.

II. CÁC NHIỆM VỤ CỤ THỂ:

	THỜI GIAN
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	NGƯỜI PHỤ TRÁCH
	GHI CHÚ

	2/4-20/4/2018
	Hoàn thành kiểm định chất lượng giáo dục
	GV phụ trách

	4/4/2018
	Dự giờ rút kinh nghiệm môn Hóa
	TT, TP

	9/4/2018
	Thao giảng cấp tổ của tổ KHTN
	GV Toán

	10/4/2018
	SHCM lần 1
	Cả tổ

	11/4/2018
	Tổ chức thi GVCN giỏi cấp trường
	GVCN

	11/4/2018
	Tham gia ngoại khóa giáo dục kỹ năng phòng chống đuối nước cho học sinh (20h00, theo kế hoạch của Ban HĐNGLL)
	Cả tổ

	12/4/201
	Tham gia ngày hội đọc sách (Theo kế hoạch của Thư viện nhà trường)
	Cả tổ

	14/4/2018
	Họp HĐSP tháng 4/2018 (7h30)
	Cả tổ

	4/4/2018
	Dự giờ rút kinh nghiệm môn Toán
	TT, TP

	18/4/2018
	Tham gia Hội thảo chuyên đề theo chủ đề dạy học Tổ KHXH
	Cả tổ

	23/4-27/4/2018
	Tham gia sinh hoạt kỉ niệm 43 năm ngày giải phóng hoàn toàn Miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2018) và ngày Quốc tế lao động 1/5
	Cả tổ

	25/4/2018
	Nghỉ Lễ giỗ tổ Hùng Vương (10/3 Âm lịch)
	Cả tổ

	26/4/2018
	SHCM lần 2
	Cả tổ

	26/4-28/4/2018
	Tham gia thi GVCN giỏi cấp huyện (Theo kế hoạch của phòng GD&ĐT)
	GVCN

	30/4/2018
	Nghỉ lễ 30/4
	CBGV-NV

Trên đây là lịch công tác tháng 04 năm 2018 của tổ Khoa học – Tự nhiên. Đề nghị các đồng chí thành viên tổ thực hiện nghiêm túc./.

    TM. TỔ KH TỰ NHIÊN

   Nơi nhận:

    TỔ TRƯỞNG
   - Ban giám hiệu
( Để báo cáo )

   - Tổ viên

   - Lưu HS tổ           ( Để thực hiện )

     Trương Thị Khánh Ly

DUYỆT CỦA BGH